
LINIE 642    BIDERMATTEN – SAAS-GRUND – SAAS-FEE, BUSTERMINAL – ALPIN EXPRESS

Bidermatten 08:12 08:27 08:42 08:57

Ve
rk

eh
rt

 im
 1

5 
M

in
ut

en
 T

ak
t.

10:57 11:12 11:27 11:42

PA
U

SE

14:42 14:57 15:12 15:27

Ve
rk

eh
rt

 im
 1

5 
M

in
ut

en
 T

ak
t.

16:42 16:57 17:12 17:27

Tamatten 08:13 08:28 08:43 08:58 10:58 11:13 11:28 11:43 14:43 14:58 15:13 15:28 16:43 16:58 17:13 17:28

Saas-Grund, Unter dem Berg 08:14 08:29 08:44 08:59 10:59 11:14 11:29 11:44 14:44 14:59 15:14 15:29 16:44 16:59 17:14 17:29

Saas-Grund, Bergbahnen 08:15 08:30 08:45 09:00 11:00 11:15 11:30 11:45 14:45 15:00 15:15 15:30 16:45 17:00 17:15 17:30

Saas-Grund, Schulhaus 08:19 08:34 08:49 09:04 11:04 11:19 11:34 11:49 14:49 15:04 15:19 15:34 16:49 17:04 17:19 17:34

Saas-Grund, Post 08:20 08:35 08:50 09:05 11:05 11:20 11:35 11:50 14:50 15:05 15:20 15:35 16:50 17:05 17:20 17:35

Saas-Fee, Fluh 08:23 08:38 08:53 09:08 11:08 11:23 11:38 11:53 14:53 15:08 15:23 15:38 16:53 17:08 17:23 17:38

Saas-Fee, Wildi 08:24 08:39 08:54 09:09 11:09 11:24 11:39 11:54 14:54 15:09 15:24 15:39 16:54 17:09 17:24 17:39

Saas-Fee, Parkhaus 08:25 08:40 08:55 09:10 11:10 11:25 11:40 11:55 14:55 15:10 15:25 15:40 16:55 17:10 17:25 17:40

Saas-Fee, Busterminal H 08:26 08:41 08:56 09:11 11:11 11:26 11:41 11:56 14:56 15:11 15:26 15:41 16:56 17:11 17:26 17:41

Saas-Fee, AlpinExpress 08:29 08:44 08:59 09:14 11:14 11:29 11:44 11:59 14:59 15:14 15:29 15:44 16:59 17:14 17:29 17:44

LINIE 642     ALPIN EXPRESS – SAAS-FEE, BUSTERMINAL – SAAS-GRUND – BIDERMATTEN

Saas-Fee, AlpinExpress 08:26 08:41

Ve
rk

eh
rt

 im
 1

5 
M

in
ut

en
 T

ak
t.

10:41 10:56 11:11 11:26

PA
U

SE

14:26 14:41 14:56 15:11

Ve
rk

eh
rt

 im
 1

5 
M

in
ut

en
 T

ak
t.

16:56 17:11 17:26 17:41

Saas-Fee, Busterminal G 07:59 08:14 08:29 08:44 10:44 10:59 11:14 11:29 14:29 14:44 14:59 15:14 16:59 17:14 17:29 17:44

Saas-Fee, Parkhaus 08:00 08:15 08:30 08:45 10:45 11:00 11:15 11:30 14:30 14:45 15:00 15:15 17:00 17:15 17:30 17:45

Saas-Fee, Wildi 08:01 08:16 08:31 08:46 10:46 11:01 11:16 11:31 14:31 14:46 15:01 15:16 17:01 17:16 17:31 17:46

Saas-Fee, Fluh 08:02 08:17 08:32 08:47 10:47 11:02 11:17 11:32 14:32 14:47 15:02 15:17 17:02 17:17 17:32 17:47

Saas-Grund, Post 08:04 08:19 08:34 08:49 10:49 11:04 11:19 11:34 14:34 14:49 15:04 15:19 17:04 17:19 17:34 17:49

Saas-Grund, Schulhaus 08:05 08:20 08:35 08:50 10:50 11:05 11:20 11:35 14:35 14:50 15:05 15:20 17:05 17:20 17:35 17:50

Saas-Grund, Bergbahnen 08:06 08:21 08:36 08:51 10:51 11:06 11:21 11:36 14:36 14:51 15:06 15:21 17:06 17:21 17:36 17:51

Saas-Grund, Unter dem Berg 08:07 08:22 08:37 08:52 10:52 11:07 11:22 11:37 14:37 14:52 15:07 15:22 17:07 17:22 17:37 17:52

Tamatten 08:08 08:23 08:38 08:53 10:53 11:08 11:23 11:38 14:38 14:53 15:08 15:23 17:08 17:23 17:38 17:53

Bidermatten 08:11 08:26 08:41 08:56 10:56 11:11 11:26 11:41 14:41 14:56 15:11 15:26 17:11 17:26 17:41 17:56

Für Anschlüsse und Einhaltung der Fahrpläne besteht keine Gewähr. 
Informationen: www.saas-fee.ch oder per Telefon 027 958 18 58
Gültig von 18. Dezember 2023 – 21. April 2024. Fährt täglich.



Saas-Almagell, Sportplatz 08:09 08:24 08:39 08:54

Ve
rk

eh
rt

 im
 1

5 
M

in
ut

en
 T

ak
t.

10:54 11:09 11:24 11:39

PA
U

SE

14:09 14:24 14:39 14:54

Ve
rk

eh
rt

 im
 1

5 
M

in
ut

en
 T

ak
t.

16:54 17:09 17:24 17:39

Saas-Almagell, Dorfplatz 08:10 08:25 08:40 08:55 10:55 11:10 11:25 11:40 14:10 14:25 14:40 14:55 16:55 17:10 17:25 17:40

Saas-Almagell, Lehn 08:10 08:25 08:40 08:55 10:55 11:10 11:25 11:40 14:10 14:25 14:40 14:55 16:55 17:10 17:25 17:40

Saas-Almagell, Alpien 08:11 08:26 08:41 08:56 10:56 11:11 11:26 11:41 14:11 14:26 14:41 14:56 16:56 17:11 17:26 17:41

Saas-Grund, Unter den Bodmen 08:12 08:27 08:42 08:57 10:57 11:12 11:27 11:42 14:12 14:27 14:42 14:57 16:57 17:12 17:27 17:42

Saas-Grund, untere Brücke 08:13 08:28 08:43 08:58 10:58 11:13 11:28 11:43 14:13 14:28 14:43 14:58 16:58 17:13 17:28 17:43

Saas-Grund, Zenlauinen 08:14 08:29 08:44 08:59 10:59 11:14 11:29 11:44 14:14 14:29 14:44 14:59 16:59 17:14 17:29 17:44

Saas-Grund, Altersheim 08:15 08:30 08:45 09:00 11:00 11:15 11:30 11:45 14:15 14:30 14:45 15:00 17:00 17:15 17:30 17:45

Saas-Grund, Niwi 08:16 08:31 08:46 09:01 11:01 11:16 11:31 11:46 14:16 14:31 14:46 15:01 17:01 17:16 17:31 17:46

Saas-Grund, Post 08:17 08:32 08:47 09:02 11:02 11:17 11:32 11:47 14:17 14:32 14:47 15:02 17:02 17:17 17:32 17:47

Saas-Fee, Fluh 08:20 08:35 08:50 09:05 11:05 11:20 11:35 11:50 14:20 14:35 14:50 15:05 17:05 17:20 17:35 17:50

Saas-Fee, Wildi 08:21 08:36 08:51 09:06 11:06 11:21 11:36 11:51 14:21 14:36 14:51 15:06 17:06 17:21 17:36 17:51

Saas-Fee, Parkhaus 08:22 08:37 08:52 09:07 11:07 11:22 11:37 11:52 14:22 14:37 14:52 15:07 17:07 17:22 17:37 17:52

Saas-Fee, Busterminal H 08:22 08:37 08:52 09:07 11:07 11:22 11:37 11:52 14:22 14:37 14:52 15:07 17:07 17:22 17:37 17:52

Saas-Fee, AlpinExpress 08:25 08:40 08:55 09:10 11:10 11:25 11:40 11:55 14:25 14:40 14:55 15:10 17:10 17:25 17:40 17:55

LINIE 643    SAAS-ALMAGELL – SAAS-GRUND – SAAS-FEE, BUSTERMINAL – ALPIN EXPRESS

Saas-Fee, AlpinExpress 08:31 08:46 09:01 09:16

Ve
rk

eh
rt

 im
 1

5 
M

in
ut

en
 T

ak
t.

11:01 11:16 11:31 11:46

PA
U

SE

14:16 14:31 14:46 15:01

Ve
rk

eh
rt

 im
 1

5 
M

in
ut

en
 T

ak
t.

17:01 17:16 17:31 17:46

Saas-Fee, Busterminal G an 08:34 08:49 09:04 09:19 11:04 11:19 11:34 11:49 14:19 14:34 14:49 15:04 17:04 17:19 17:34 17:49

Saas-Fee, Busterminal G ab 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 11:05 11:20 11:35 11:50 14:20 14:35 14:50 15:05 17:05 17:20 17:35 17:50

Saas-Fee, Parkhaus 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 11:05 11:20 11:35 11:50 14:20 14:35 14:50 15:05 17:05 17:20 17:35 17:50

Saas-Fee, Wildi 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 11:06 11:21 11:36 11:51 14:21 14:36 14:51 15:06 17:06 17:21 17:36 17:51

Saas-Fee, Fluh 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 11:07 11:22 11:37 11:52 14:22 14:37 14:52 15:07 17:07 17:22 17:37 17:52

Saas-Grund, Post an 08:24 08:39 08:54 09:09 09:24 11:09 11:24 11:39 11:54 14:24 14:39 14:54 15:09 17:09 17:24 17:39 17:54

Saas-Grund, Post ab 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 11:10 11:25 11:40 11:55 14:25 14:40 14:55 15:10 17:10 17:25 17:40 17:55

Saas-Grund, Niwi 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 11:11 11:26 11:41 11:56 14:26 14:41 14:56 15:11 17:11 17:26 17:41 17:56

Saas-Grund, Altersheim 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 11:12 11:27 11:42 11:57 14:27 14:42 14:57 15:12 17:12 17:27 17:42 17:57

Saas-Grund, Zenlauinen 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 11:13 11:28 11:43 11:58 14:28 14:43 14:58 15:13 17:13 17:28 17:43 17:58

Saas-Grund, untere Brücke 08:29 08:44 08:59 09:14 09:29 11:14 11:29 11:44 11:59 14:29 14:44 14:59 15:14 17:14 17:29 17:44 17:59

Saas-Grund, Unter den Bodmen 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 11:15 11:30 11:45 12:00 14:30 14:45 15:00 15:15 17:15 17:30 17:45 18:00

Saas-Almagell, Alpien 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 11:17 11:32 11:47 12:02 14:32 14:47 15:02 15:17 17:17 17:32 17:47 18:02

Saas-Almagell, Lehn 08:33 08:48 09:03 09:18 09:33 11:18 11:33 11:48 12:03 14:33 14:48 15:03 15:18 17:18 17:33 17:48 18:03

Saas-Almagell, Dorfplatz 08:34 08:49 09:04 09:19 09:34 11:19 11:34 11:49 12:04 14:34 14:49 15:04 15:19 17:19 17:34 17:49 18:04

Saas-Almagell, Sportplatz 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 11:20 11:35 11:50 12:05 14:35 14:50 15:05 15:20 17:20 17:35 17:50 18:05

LINIE 643    ALPIN EXPRESS – SAAS-FEE, BUSTERMINAL – SAAS-GRUND – SAAS-ALMAGELL

Für Anschlüsse und Einhaltung der Fahrpläne besteht keine Gewähr. 
Informationen: www.saas-fee.ch oder per Telefon 027 958 18 58
Gültig von 18. Dezember 2023 – 21. April 2024. Fährt täglich.



Saas-Fee, Parkplatz Nord 08:25 08:45 09:05

Ve
rk

eh
rt

 im
 

20
 M

in
ut

en
 

Ta
kt

.

10:45 11:05 11:25 11:45

PA
U

SE

14:33 14:53 15:13

Ve
rk

eh
rt

 im
 

20
 M

in
ut

en
 

Ta
kt

.

16:13 16:33 16:53 17:13

Saas-Fee, Parkhaus 08:28 08:48 09:08 10:48 11:08 11:28 11:48 - - - - - - -

Saas-Fee, Busterminal H 08:29 08:49 09:09 10:49 11:09 11:29 11:49 14:14 14:35 14:55 15:15 16:15 16:35 16:55 17:15

Saas-Fee, AlpinExpress 08:33 08:53 09:13 10:53 11:13 11:33 11:53 14:18 14:39 14:59 15:19 16:19 16:39 16:59 17:19

LINIE 644    PARKPLATZ NORD – PARKHAUS – BUSTERMINAL H – ALPIN EXPRESS

LINIE 644    ALPIN EXPRESS – BUSTERMINAL G – PARKHAUS – PARKPLATZ NORD

Saas-Fee, AlpinExpress 08:37 08:57 09:17

Ve
rk

eh
rt

 im
 

20
 M

in
ut

en
 

Ta
kt

.

10:57 11:17 11:37 11:57

PA
U

SE

14:22 14:42 15:02 15:22

Ve
rk

eh
rt

 im
 

20
 M

in
ut

en
 

Ta
kt

.

16:22 16:42 17:02 17:22

Saas-Fee, Busterminal G 08:20 08:40 09:00 09:20 11:00 11:20 11:40 12:00 14:25 14:45 15:05 15:25 16:25 16:45 17:05 17:25

Saas-Fee, Parkhaus - - - - - - - 14:27 14:47 15:07 15:27 16:27 16:47 17:07

Saas-Fee, Parkplatz Nord 08:23 08:43 09:03 09:23 11:03 11:23 11:43 14:30 14:50 15:10 15:30 16:30 16:50 17:10

Wichtige Information:
Das Parkhaus wird auf der Hinfahrt nur am Morgen und auf der Rückfahrt nur am Nachmittag bedient. 

Für Anschlüsse und Einhaltung der Fahrpläne besteht keine Gewähr. 
Informationen: www.saas-fee.ch oder per Telefon 027 958 18 58
Gültig von 18. Dezember 2023 – 21. April 2024. Fährt täglich.


